
Uchwała nr 4826/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej 

w Rokosowie.  

 

Na podstawie art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2096 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

 co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pełnomocnictwa, Panu Waldemarowi Jagielle- Dyrektorowi Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie do jednoosobowego działania w zakresie realizacji projektu 

Nr RPWP.09.02.01-IZ-00-30-001/17 pn. „Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego 

w Rokosowie” we wszystkich jego etapach, realizowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego: Poddziałanie 9.2.1 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 4826/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 stycznia 2018 r.  

 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Integracji Europejskiej 

w Rokosowie. 

 

W związku z aplikowaniem o środki na realizację projektu: 

„Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie” w ramach Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego: Poddziałanie 9.2.1 Rewitalizacja miast i ich dzielnic, 

terenów wiejskich, poprzemysłowych i powojskowych, należy podjąć działania zgodnie 

 z harmonogramem prac projektowych w okresie od 1.11.2018 r. do dnia 31.12.2020 r. 

Projekt będzie realizowany w partnerstwie z Gminą Poniec. Głównym celem projektu jest 

Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Rokosowie  

 

Powyższe pełnomocnictwo dla Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie 

znacznie usprawni realizację działań w ramach wskazanego projektu. 

 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


